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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER Mighty Maitian HE Frankfurter TV 2009 R M 1.1 421163 ja

BERGMANN Philipp NR EFG Essen 2010 R M 2.9999 444087 ja

BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach 2010 R M 1.14 402537 ja

CUMBO Gabriel NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R M 2.9999 425758 ja

DIEBEL Jonah NR EFG Essen 2010 R M 2.9999 444086 ja

ERNST Eric Theodor WE FSG Warendorf 2010 R M 2.9999 426696 ja

FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 2010 R M 2.9999 417946 nein

FERREIRA GONCLAVES Cristiano HE FC Offenbach 2010 R M 1.7 115073 ja

FEY Tom HE SSG Bensheim 2010 R M 1.2 117945 ja

HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R M 1.10 425655 ja

HEUSER Tobias HE Wiesbadener FC 2009 R M 1.2 116411 nein

HONERT Ryan NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R M 2.9999 450692 ja

MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 L M 1.6 117227 ja

MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 1.3 406806 ja

NASSAR Adham NR Fechtzentrum Solingen 2009 R M 2.9999 431157 nein

NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R M 2.9999 450233 ja

PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 1.5 403233 ja

PÜTTMANN Hannes Jasper NR Fechtzentrum Solingen 2009 L M 2.9999 431159 ja

SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 1.8 431160 ja

STREIT Mauritz NR BFC Rösrath 2009 R M 2.9999 117230 ja

TATAROV Arseny HE TV Dillenburg 2010 R M 1.5 401380 ja

TELL Luis NR Fechtzentrum Solingen 2009 R M 1.7 409631 ja

VOGEL Caspar NR OFC Bonn 2009 R M 1.2 447148 ja

VOGEL Linus NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R M 1.4 425656 ja

WEBER Henning NR Lohausener SV 2009 R M 1.1 114240 ja

ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf 2010 R M 2.9999 414824 ja

  26 Starter (23 anwesend)
 

1 Nationen, 26 Starter (23 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 20.0 GER WEBER Henning NR Lohausener SV M ja

2. 1 001 10.0 GER BAYER Mighty Maitian HE Frankfurter TV M ja

3. 1 002 12.0 GER VOGEL Caspar NR OFC Bonn M ja

4. 1 002 8.0 GER HEUSER Tobias HE Wiesbadener FC M nein

5. 1 002 8.0 GER FEY Tom HE SSG Bensheim M ja

6. 1 003 8.0 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen M ja

7. 1 004 8.0 GER VOGEL Linus NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

8. 1 005 8.0 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen M ja

9. 1 005 6.0 GER TATAROV Arseny HE TV Dillenburg M ja

10. 1 006 8.0 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

11. 1 007 6.0 GER FERREIRA GONCLAVES Cristiano HE FC Offenbach M ja

12. 1 007 6.0 GER TELL Luis NR Fechtzentrum Solingen M ja

13. 1 008 6.0 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen M ja

14. 1 010 6.0 GER HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

15. 1 014 3.0 GER BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach M ja

T 9 000 GER ERNST Eric Theodor WE FSG Warendorf M ja

T 9 000 GER HONERT Ryan NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 GER STREIT Mauritz NR BFC Rösrath M ja

T 9 000 GER BERGMANN Philipp NR EFG Essen M ja

T 9 000 GER NASSAR Adham NR Fechtzentrum Solingen M nein

T 9 000 GER CUMBO Gabriel NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen M nein

T 9 000 GER ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf M ja

T 9 000 GER DIEBEL Jonah NR EFG Essen M ja

T 9 000 GER PÜTTMANN Hannes Jasper NR Fechtzentrum Solingen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Rheinische Rangliste Degen Herren U13

2 [2021] Hessische Rangliste Degen Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Johanna Gropper

Wettkampfmanager

Christian Rieger, Philipp Rogmann

Turnierleitung

Philipp Rogmann
Christian Rieger

Johanna Gropper
Dieter Schmitz
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Modus

Teilnehmende 23 Teilnehmende

1 Vorrunde
30.01. 09:30

23 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger nach Indexliste
13.04% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
30.01. 11:10

20 Qualifizierte
4 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger nach Indexliste
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
30.01. 12:15

16er KO mit Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 30.01. 12:15

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Rheinische Rangliste Degen Herren U13

2 [2021] Hessische Rangliste Degen Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 09:30 | Bahn 7

KUNISCH Matilda, GER HE FC Offenbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MARCHET Bruno GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V 2 4 V 2 16 15 0.500 1 3.
NICK Moritz GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 4 2 1 3 0 10 20 0.000 -10 5.
TATAROV Arseny GER TV Dillenburg 3 V V 1 V 3 16 11 0.750 5 2.
WEBER Henning GER Lohausener SV 4 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
SCHÜTZ Eric GER Fechtzentrum Solingen 5 1 V 2 0 1 8 18 0.250 -10 4.

Runde 2 09:30 | Bahn 8

KRAHMER Eryk, GER NR Fecht Club Krefeld , KOLDITZ Gideon-Lucien, GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DIEBEL Jonah GER EFG Essen 1 0 1 3 3 3 0 10 25 0.000 -15 6.
BAYER Mighty Maitian GER Frankfurter TV 2 V V V V 1 4 21 10 0.800 11 2.
PRINZ Jaron Linus GER Fechtzentrum Solingen 3 V 4 V V V 4 24 13 0.800 11 1.
FERREIRA GONCLAVES Cristiano GER FC Offenbach 4 V 2 1 V 3 2 16 21 0.400 -5 4.
HONERT Ryan GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V 2 3 3 1 1 14 23 0.200 -9 5.
STREIT Mauritz GER BFC Rösrath 6 V V2 3 V V 4 20 13 0.800 7 3.

Runde 3 09:30 | Bahn 9

MÜLLER Fiona, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen , GOEDEJOHANN Anselm Maria, GER NR TSV
Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
TELL Luis GER Fechtzentrum Solingen 1 V 3 V 1 V 3 19 20 0.600 -1 3.
PÜTTMANN Hannes Jasper GER Fechtzentrum Solingen 2 4 1 V 4 2 1 16 23 0.200 -7 6.
BERGMANN Philipp GER EFG Essen 3 V V 4 V 3 3 22 18 0.600 4 2.
ERNST Eric Theodor GER FSG Warendorf 4 4 3 V 0 V3 2 15 20 0.400 -5 5.
VOGEL Caspar GER OFC Bonn 5 V V 4 V V 4 24 11 0.800 13 1.
VOGEL Linus GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 2 V V 1 1 2 14 18 0.400 -4 4.

Runde 4 09:30 | Bahn 10

BORGHS Louise, GER NR EFG Essen , PURAT Christian, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HÄNSCH Anton GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V 4 2 1 3 1 15 22 0.200 -7 5.
CUMBO Gabriel GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 4 0 3 0 0 0 7 24 0.000 -17 6.
ZIMMERMANN Maxim GER FSG Warendorf 3 V V V2 3 3 3 18 14 0.600 4 3.
BRÜCKMANN Bjarne GER FC Offenbach 4 V3 V4 1 1 4 2 13 17 0.400 -4 4.
FEY Tom GER SSG Bensheim 5 V V V4 V V 5 24 7 1.000 17 1.
MEIER Benno GER Fechtzentrum Solingen 6 V V V V 2 4 22 15 0.800 7 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FEY Tom SSG Bensheim 5 5 24 7 1.000 17 Q

2 GER WEBER Henning Lohausener SV 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 GER VOGEL Caspar OFC Bonn 4 5 24 11 0.800 13 Q

4 GER PRINZ Jaron Linus Fechtzentrum Solingen 4 5 24 13 0.800 11 Q

5 GER BAYER Mighty Maitian Frankfurter TV 4 5 21 10 0.800 11 Q

6 GER MEIER Benno Fechtzentrum Solingen 4 5 22 15 0.800 7 Q

7 GER STREIT Mauritz BFC Rösrath 4 5 20 13 0.800 7 Q

8 GER TATAROV Arseny TV Dillenburg 3 4 16 11 0.750 5 Q

9 GER BERGMANN Philipp EFG Essen 3 5 22 18 0.600 4 Q

10 GER ZIMMERMANN Maxim FSG Warendorf 3 5 18 14 0.600 4 Q

11 GER TELL Luis Fechtzentrum Solingen 3 5 19 20 0.600 -1 Q

12 GER MARCHET Bruno TSV Bayer 04 Leverkusen 2 4 16 15 0.500 1 Q

13 GER VOGEL Linus TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 14 18 0.400 -4 Q

14 GER BRÜCKMANN Bjarne FC Offenbach 2 5 13 17 0.400 -4 Q

15 GER FERREIRA GONCLAVES Cristiano FC Offenbach 2 5 16 21 0.400 -5 Q

16 GER ERNST Eric Theodor FSG Warendorf 2 5 15 20 0.400 -5 Q

17 GER SCHÜTZ Eric Fechtzentrum Solingen 1 4 8 18 0.250 -10 Q

18 GER PÜTTMANN Hannes Jasper Fechtzentrum Solingen 1 5 16 23 0.200 -7 Q

19 GER HÄNSCH Anton TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 15 22 0.200 -7 Q

20 GER HONERT Ryan TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 14 23 0.200 -9 Q

21 GER NICK Moritz TSV Bayer 04 Leverkusen 0 4 10 20 0.000 -10 E

22 GER DIEBEL Jonah EFG Essen 0 5 10 25 0.000 -15 E

23 GER CUMBO Gabriel TSV Bayer 04 Leverkusen 0 5 7 24 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 11:10 | Bahn 7

KUNISCH Matilda, GER HE FC Offenbach , KOLDITZ Gideon-Lucien, GER HE TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FEY Tom GER SSG Bensheim 1 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
TATAROV Arseny GER TV Dillenburg 2 4 V V V 3 19 12 0.750 7 2.
SCHÜTZ Eric GER Fechtzentrum Solingen 3 2 4 V V 2 16 16 0.500 0 3.
BERGMANN Philipp GER EFG Essen 4 1 3 2 V 1 11 17 0.250 -6 4.
ERNST Eric Theodor GER FSG Warendorf 5 1 0 4 2 0 7 20 0.000 -13 5.

Runde 2 11:10 | Bahn 8

MÜLLER Fiona, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FERREIRA GONCLAVES Cristiano GER FC Offenbach 1 4 1 1 V 1 11 16 0.250 -5 4.
WEBER Henning GER Lohausener SV 2 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
STREIT Mauritz GER BFC Rösrath 3 V 3 V V 3 18 11 0.750 7 2.
ZIMMERMANN Maxim GER FSG Warendorf 4 V 1 1 V 2 12 13 0.500 -1 3.
PÜTTMANN Hannes Jasper GER Fechtzentrum Solingen 5 1 1 4 2 0 8 20 0.000 -12 5.

Runde 3 11:10 | Bahn 9

KRAHMER Eryk, GER NR Fecht Club Krefeld , PURAT Christian, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MEIER Benno GER Fechtzentrum Solingen 1 V 1 V V 3 16 15 0.750 1 2.
TELL Luis GER Fechtzentrum Solingen 2 3 1 V 4 1 13 19 0.250 -6 5.
VOGEL Caspar GER OFC Bonn 3 V V 2 V 3 17 7 0.750 10 1.
BRÜCKMANN Bjarne GER FC Offenbach 4 3 4 V4 4 1 15 17 0.250 -2 4.
HÄNSCH Anton GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 4 V 1 V 2 15 18 0.500 -3 3.

Runde 4 11:10 | Bahn 10

BORGHS Louise, GER NR EFG Essen , GOEDEJOHANN Anselm Maria, GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MARCHET Bruno GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V 1 V 3 16 12 0.750 4 2.
VOGEL Linus GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 0 V 2 V 2 12 13 0.500 -1 3.
PRINZ Jaron Linus GER Fechtzentrum Solingen 3 3 2 4 V 1 14 16 0.250 -2 4.
BAYER Mighty Maitian GER Frankfurter TV 4 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
HONERT Ryan GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 4 1 1 2 0 8 20 0.000 -12 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FEY Tom SSG Bensheim 4 4 20 8 1.000 12 Q

2 GER WEBER Henning Lohausener SV 4 4 20 9 1.000 11 Q

2 GER BAYER Mighty Maitian Frankfurter TV 4 4 20 9 1.000 11 Q

4 GER VOGEL Caspar OFC Bonn 3 4 17 7 0.750 10 Q

5 GER TATAROV Arseny TV Dillenburg 3 4 19 12 0.750 7 Q

6 GER STREIT Mauritz BFC Rösrath 3 4 18 11 0.750 7 Q

7 GER MARCHET Bruno TSV Bayer 04 Leverkusen 3 4 16 12 0.750 4 Q

8 GER MEIER Benno Fechtzentrum Solingen 3 4 16 15 0.750 1 Q

9 GER SCHÜTZ Eric Fechtzentrum Solingen 2 4 16 16 0.500 0 Q

10 GER ZIMMERMANN Maxim FSG Warendorf 2 4 12 13 0.500 -1 Q

10 GER VOGEL Linus TSV Bayer 04 Leverkusen 2 4 12 13 0.500 -1 Q

12 GER HÄNSCH Anton TSV Bayer 04 Leverkusen 2 4 15 18 0.500 -3 Q

13 GER BRÜCKMANN Bjarne FC Offenbach 1 4 15 17 0.250 -2 Q

14 GER PRINZ Jaron Linus Fechtzentrum Solingen 1 4 14 16 0.250 -2 Q

15 GER FERREIRA GONCLAVES Cristiano FC Offenbach 1 4 11 16 0.250 -5 Q

16 GER TELL Luis Fechtzentrum Solingen 1 4 13 19 0.250 -6 Q

17 GER BERGMANN Philipp EFG Essen 1 4 11 17 0.250 -6 E

18 GER PÜTTMANN Hannes Jasper Fechtzentrum Solingen 0 4 8 20 0.000 -12 E

18 GER HONERT Ryan TSV Bayer 04 Leverkusen 0 4 8 20 0.000 -12 E

20 GER ERNST Eric Theodor FSG Warendorf 0 4 7 20 0.000 -13 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FEY Tom HE SSG Bensheim 9 9 44 15 1.000 29

2 GER WEBER Henning NR Lohausener SV 8 8 40 15 1.000 25

3 GER BAYER Mighty Maitian HE Frankfurter TV 8 9 41 19 0.889 22

4 GER VOGEL Caspar NR OFC Bonn 7 9 41 18 0.778 23

5 GER STREIT Mauritz NR BFC Rösrath 7 9 38 24 0.778 14

6 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 7 9 38 30 0.778 8

7 GER TATAROV Arseny HE TV Dillenburg 6 8 35 23 0.750 12

8 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 8 32 27 0.625 5

9 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 5 9 38 29 0.556 9

10 GER ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf 5 9 30 27 0.556 3

11 GER VOGEL Linus NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 9 26 31 0.444 -5

12 GER TELL Luis NR Fechtzentrum Solingen 4 9 32 39 0.444 -7

13 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 3 8 24 34 0.375 -10

14 GER BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach 3 9 28 34 0.333 -6

15 GER HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 9 30 40 0.333 -10

16 GER FERREIRA GONCLAVES Cristiano HE FC Offenbach 3 9 27 37 0.333 -10
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 7 So. 13:15

VOGEL Caspar (4)
NR OFC Bonn

GER   V

HÄNSCH Anton (15)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

R: KUNISCH Matilda (GER)

Bahn 8 So. 13:15

PRINZ Jaron Linus (9)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

ZIMMERMANN Maxim (10)
WE FSG Warendorf

GER   6

R: PURAT Christian (GER)

Bahn 9 So. 13:15

MARCHET Bruno (8)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

SCHÜTZ Eric (13)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: BORGHS Louise (GER)

Bahn 10 So. 13:15

BRÜCKMANN Bjarne (14)
HE FC Offenbach

GER   5

MEIER Benno (6)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

Bahn 7 So. 13:00

FERREIRA GONCLAVES Cristiano (16)
HE FC Offenbach

GER   4

PRINZ Jaron Linus (9)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: KRAHMER Eryk (GER)

Bahn 8 So. 13:00

TELL Luis (12)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   A

SCHÜTZ Eric (13)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   0

R: GOEDEJOHANN Anselm Maria (GER)

Bahn 9 So. 13:00

BRÜCKMANN Bjarne (14)
HE FC Offenbach

GER   V 9

VOGEL Linus (11)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

R: BORGHS Louise (GER)

Bahn 10 So. 13:00

TATAROV Arseny
HE TV Dillenburg

GER   8

HÄNSCH Anton (15)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

  Bahn 7 So. 12:15

1
FEY Tom
HE SSG Bensheim

GER   V

16
FERREIRA GONCLAVES Cristiano
HE FC Offenbach

GER   9

  R: KRAHMER Eryk (GER)

  Bahn 7 So. 12:30

9
PRINZ Jaron Linus
NR Fechtzentrum Solingen

GER   6

8
MARCHET Bruno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: KRAHMER Eryk (GER)

  Bahn 8 So. 12:15

5
STREIT Mauritz
NR BFC Rösrath

GER   V

12
TELL Luis
NR Fechtzentrum Solingen

GER   1

  R: PURAT Christian (GER)

  Bahn 8 So. 12:30

13
SCHÜTZ Eric
NR Fechtzentrum Solingen

GER   3

4
VOGEL Caspar
NR OFC Bonn

GER   V

  R: PURAT Christian (GER)

  Bahn 9 So. 12:15

3
BAYER Mighty Maitian
HE Frankfurter TV

GER   V

14
BRÜCKMANN Bjarne
HE FC Offenbach

GER   4

  R: BORGHS Louise (GER)

  Bahn 9 So. 12:30

11
VOGEL Linus
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

6
MEIER Benno
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: BORGHS Louise (GER)

  Bahn 10 So. 12:15

7
TATAROV Arseny
HE TV Dillenburg

GER   5

10
ZIMMERMANN Maxim
WE FSG Warendorf

GER   V

  R: KUNISCH Matilda (GER)

  Bahn 10 So. 12:30

15
HÄNSCH Anton
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   3

2
WEBER Henning
NR Lohausener SV

GER   V

  R: KUNISCH Matilda (GER)

Bahn 7 So. 12:45

FEY Tom
HE SSG Bensheim

GER   V

MARCHET Bruno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   3

R: KRAHMER Eryk (GER)

Bahn 8 So. 12:45

STREIT Mauritz
NR BFC Rösrath

GER   V 7

VOGEL Caspar
NR OFC Bonn

GER   4

R: GOEDEJOHANN Anselm Maria (GER)

Bahn 9 So. 12:45

BAYER Mighty Maitian
HE Frankfurter TV

GER   V

MEIER Benno
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

R: BORGHS Louise (GER)

Bahn 10 So. 12:45

ZIMMERMANN Maxim (10)
WE FSG Warendorf

GER   7

WEBER Henning
NR Lohausener SV

GER   V

R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7 So. 13:30

1
FEY Tom
HE SSG Bensheim

GER   V

8
SCHÜTZ Eric (13)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

  R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

  Bahn 8 So. 13:30

5
VOGEL Caspar (4)
NR OFC Bonn

GER   5

4
STREIT Mauritz (5)
NR BFC Rösrath

GER   V

  R: GOEDEJOHANN Anselm Maria (GER)

  Bahn 9 So. 13:30

3
BAYER Mighty Maitian
HE Frankfurter TV

GER   V

6
MEIER Benno
NR Fechtzentrum Solingen

GER   6

  R: PURAT Christian (GER)

  Bahn 10 So. 13:30

7
PRINZ Jaron Linus (9)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   2

2
WEBER Henning
NR Lohausener SV

GER   V

  R: BORGHS Louise (GER)

Bahn 8 So. 13:45

FEY Tom
HE SSG Bensheim

GER   V

STREIT Mauritz (5)
NR BFC Rösrath

GER   8

R: DETEMBLE Alexander (GER)

Bahn 9 So. 13:45

BAYER Mighty Maitian
HE Frankfurter TV

GER   4

WEBER Henning
NR Lohausener SV

GER   V

R: KUNISCH Matilda (GER)

Bahn 9 So. 14:00

FEY Tom
HE SSG Bensheim

GER   3

WEBER Henning
NR Lohausener SV

GER   V

R: TÒTH Gergely (HUN)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER VOGEL Caspar NR OFC Bonn 4 U

2 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 6 U

3 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 8 U

4 GER ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf 10 U

5 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 9 L

6 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 13 L

7 GER BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach 14 L

8 GER HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen 15 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER FEY Tom HE SSG Bensheim 1 U

2 GER WEBER Henning NR Lohausener SV 2 U

3 GER BAYER Mighty Maitian HE Frankfurter TV 3 U

4 GER STREIT Mauritz NR BFC Rösrath 5 U

5 GER VOGEL Caspar NR OFC Bonn 4 L

6 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 6 L

7 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 9 L

8 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 13 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WEBER Henning NR Lohausener SV 2009

2 GER FEY Tom HE SSG Bensheim 2010

3 GER STREIT Mauritz NR BFC Rösrath 2009

3 GER BAYER Mighty Maitian HE Frankfurter TV 2009

8er Tableau

5 GER VOGEL Caspar NR OFC Bonn 2009

6 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 2010

7 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 2010

8 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 2010

Hoffnungslauf 9-12

9 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

10 GER ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf 2010

11 GER BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach 2010

12 GER HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

Hoffnungslauf 13-16

13 GER TATAROV Arseny HE TV Dillenburg 2010

14 GER VOGEL Linus NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

15 MED GER TELL Luis (Direktausscheidung) NR Fechtzentrum Solingen 2009

16 GER FERREIRA GONCLAVES Cristiano HE FC Offenbach 2010

1. Zwischenrunde

17 GER BERGMANN Philipp NR EFG Essen 2010

18 GER HONERT Ryan NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

18 GER PÜTTMANN Hannes Jasper NR Fechtzentrum Solingen 2009

20 GER ERNST Eric Theodor WE FSG Warendorf 2010

Vorrunde

21 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

22 GER DIEBEL Jonah NR EFG Essen 2010

23 GER CUMBO Gabriel NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER D KUNISCH Matilda 2 2 1 1 6 0 0

D DETEMBLE Alexander 1 1 0 0

D MÜLLER Fiona 2 2 0 0

HUN D TÒTH Gergely 1 1 0 0

4 Kampfrichtende



Leverkusener Degen-Pokal

Leverkusen (GER)
30.01.2022 - 09:30

CORRECTION #1

Degen Herren

Individuell

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSV Bayer 04 Leverkusen e.V.
Document ID: FE_FIE_0013
30.01.2022 15:43

1 / 1

Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEBER Henning NR Lohausener SV 2009

Silber GER FEY Tom HE SSG Bensheim 2010

Bronze GER BAYER Mighty Maitian HE Frankfurter TV 2009

Bronze GER STREIT Mauritz NR BFC Rösrath 2009


